resolve HOMOLOGAR o resultado do certame conduzido pelo Agente de Contratação, referente ao processo licitatório acima especificado. Empresa vencedora:  R MARTINS ENGENHARIA EIRELI (15.493.716/0001-45), com o lote 01, no valor total de R$ 688.580,50 (seiscentos e oitenta e oito mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos). Informações Adicionais: O presente Termo de Homologação desta Concorrência está disponı́vel no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), na Bolsa Nacional de Compras (BNC), bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.